

## Universitetssykehusene Bristol NHS Foundation Trust velger Brother som leverandør av integrert merkesystem for blodprøver



Med over tusen senger fordelt på 72 helseinstitusjoner betjener universitetssykehusene Bristol NHS Foundation Trust en befolkning på over 500 000 mennesker.



Stiftelsen er i gang med å oppgradere til et nytt ordresystem. Som et ledd i prosjektet ønsket de å strømlinjeforme etikettskriverne sine og dermed skape enklere rutiner for bestilling av forbruksvarer.

### Enkel pålitelighet

For å skrive ut etiketter til blodprøver tatt på de ulike sykehusene har stiftelsen installert over 300 Brother TD-2130N etikettskrivere i lokalene sine og byttet ut tidligere enheter fra en annen produsent.

Fordi den samme enheten brukes til mange andre typer merking som stiftelsen utfører, har den redusert antallet forskjellige etikettskrivere de trenger å bestille, og forenklet lagerrutinene for forbruksvarer. Etikettene skrives ut termisk, og det er dermed ingen tonere eller blekkpatroner som skal byttes ut.

### Sømløs integrering

Før installering ble skriverne prekonfigurert i tråd med ordresystemet, slik at de ansatte får laget etiketter på enklest mulig måte.

«Brukervennlighet og pålitelighet er avgjørende for oss, fordi det med tanke på smittevernstiltak kan være svært utfordrende å hente inn teknisk personell til våre lokaler for å reparere teknologi.

«De nye skriverne var utrolig enkle å sette opp og krever null inngrep fra de ansatte – de er så godt integrerte at de rett og slett bare produserer etiketter etter ordre fra pasientjournalssystemet, og medarbeiderne våre får dermed en ting mindre å tenke på.»

Andy Hole, spesialist i kliniske systemer ved universitetssykehusene Bristol NHS Foundation Trust

### Oversikt



#### Utfordringen

- Oppgradere stiftelsens etikettskrivere på tvers av 72 helseinstitusjoner, for dermed å strømlinjeforme bestillingen av forbruksvarer

#### Løsningen

- Over 300 nye etikettskrivere, som føyer seg sømløst inn i stiftelsens pasientjournalssystem
- Maskinvare matchet med enheter som allerede er i bruk hos stiftelsen
- Prekonfigurerte maskiner og dermed plug-and-play-installasjon

#### Fordelene

- Enklere lagerrutiner og bestilling av forbruksvarer, noe som sparer plass og tid for personellet